

Nr sprawy: **ZO/WM/DO-120.263.120.2018**

Białystok, dn. ...¹⁶...11.2018r.

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: zapytania ofertowego na Komórki ludzkich osteoblastów wraz z medium, pożywką do hodowli i reagentami do pasażu.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zgłoszone pytania i jednocześnie modyfikuje treść *Zapytania ofertowego*

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 14 dniowy termin wykonania zamówienia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w związku z tym, że na przedmiot zamówienia składający się na komplet w pozycji nr 1 wchodzi pozycje o różnych numerach katalogowych i różnych cenach wyrazi zgodę na wyszczególnienie każdej składowej. Komórki prawidłowe osteoblastów, medium do hodowli i Detach kit są oddzielnymi pozycjami charakteryzującymi się innymi numerami katalogowymi i tylko w taki sposób mogą być fakturowane. Czy Wykonawca może podzielić wiersz na 3 poziomy wskazując wyodrębnione numery katalogowe i ceny?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe zapisy stanowią integralną część *Zapytania ofertowego* i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych PB
mgr Andrzej Mierzyński